colidir com o presente instrumento, constituindo estes, anexos a este Contrato.

2.2. Qualquer alteração que se demonstre necessária durante a execução deste Contrato
deverá ser previamente aprovada pela EMSURB, por escrito.

3. CúUSULATERCEIRA:VALOR
3.'1. O valor total deste contrato é de R$ 294.í80,00 (DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO
MlL, CENTO E OITENTA REAIS), conforme tabela abaixo:

TEM DESCRTÇÃO
QUAN

T
UND

VALOR
UNIT
R$

VALOR TOTAL
R$

01

(cÓD. 110046)
MICROCOMPUTADORES DE USO
ADMINISTRATIVO.
CARACTERíSTICAS:
MICROCOMPUTADORES DE USO
ADMINISTRATIVO PARA
SUBSTITUIÇÃO DE
COÍVPUTADORES ANTIGOS E